

Політика конфіденційності Qrise

Останнє оновлення: 24 вересня 2025 року

Дякуємо, що приєдналися до Qrise.

Ми поважаємо конфіденційність наших користувачів і прагнемо прозоро пояснювати, як ми збираємо, використовуємо, зберігаємо та передаємо персональні дані. Ця Політика конфіденційності описує порядок обробки персональних даних під час використання вебсайту Qrise, мобільних застосунків, програмного інтерфейсу (API) та інших пов'язаних сервісів і послуг (разом - «Послуги»).

Якщо прямо не зазначено інше, ця Політика конфіденційності застосовується до всіх користувачів платформи Qrise, зокрема студентів, експертів, авторів освітніх матеріалів і відвідувачів платформи.

Використовуючи Послуги Qrise, Ви підтверджуєте, що ознайомилися з цією Політикою конфіденційності та погоджуєтеся з описаними в ній умовами обробки персональних даних. Якщо Ви не погоджуєтеся з цією Політикою або іншими документами, що регулюють використання Послуг Qrise, Ви не повинні користуватися Послугами платформи.

Персональні дані обробляються відповідно до Регламенту Європейського Союзу (EU) 2016/679 (GDPR) та застосовного законодавства Республіки Кіпр.

Зміст

1. Які дані ми збираємо
2. Як ми збираємо дані про Вас
3. Для яких цілей ми використовуємо Ваші дані
4. Кому ми передаємо Ваші дані
5. Безпека
6. Ваші права
7. Правила, що застосовуються в окремих юрисдикціях
8. Оновлення та контактні дані

1. Які дані ми збираємо

Ми збираємо певні дані безпосередньо від Вас, зокрема дані, які Ви нам надаєте, дані про Вашу навчальну активність і дані зі сторонніх платформ, які Ви пов'язуєте з Qrise. Ми також автоматично збираємо певні дані, наприклад інформацію про Ваш пристрій і Послуги, з якими Ви взаємодієте або які використовуєте. До даних, перелічених у цьому розділі, можуть застосовуватися такі операції: збирання, запис, систематизація, зберігання, зміна, отримання, шифрування, псевдонімізація, видалення, об'єднання та передання.

1.1 Дані, які Ви надаєте нам

Ми можемо збирати різні види даних залежно від того, як Ви користуєтеся Послугами. Коли Ви створюєте обліковий запис і користуєтеся Послугами, зокрема через сторонню платформу, ми збираємо дані, які Ви надаєте безпосередньо.

Дані облікового запису

Для використання певних функцій платформи необхідно створити обліковий запис. Ми збираємо та зберігаємо адресу електронної пошти, пароль і налаштування облікового запису. Залежно від функцій ми можемо запитувати додаткову інформацію, зокрема номер телефону для автентифікації, відомості про професійну діяльність, сферу знань, спеціалізацію та інші дані, необхідні для використання Послуг. Якщо Ви реєструєтеся як експерт, ми можемо запросити додаткові відомості для підтвердження особи та здійснення виплат.

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо надання Послуг, безпеки платформи, запобігання шахрайству та перевірки особи користувачів.

Дані профілю

Ви можете надати фотографію, заголовок, біографію, мову, посилання на вебсайт, профілі в соціальних мережах, країну або іншу інформацію. Дані профілю можуть бути доступними іншим користувачам.

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо розширених функцій платформи та передачі інформації про джерело матеріалів.

Загальнодоступні матеріали

Деякі Послуги дають змогу спілкуватися з іншими користувачами або публічно поширювати матеріали, зокрема завантажувати курси та інші матеріали, публікувати відгуки, запитання чи відповіді, надсилати повідомлення студентам або викладачам, публікувати фотографії чи інший контент. Такі матеріали можуть бути доступними іншим користувачам відповідно до Умов використання, зокрема розділу 5 «Права Qrise на матеріали, які Ви публікуєте».

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо надання Послуг, розширених функцій платформи та маркетингу.

Дані про навчання

Коли Ви отримуєте доступ до матеріалів, ми збираємо інформацію про курси, завдання, лабораторні роботи, робочі простори та тести, які Ви розпочали або завершили; придбання контенту та кредити; підписки; сертифікати; взаємодію з викладачами, асистентами та іншими студентами; есе, відповіді та інші матеріали, подані для виконання вимог курсу.

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо надання Послуг, розширених функцій, безпеки, запобігання шахрайству, маркетингу та реклами.

Платіжні дані студента

Якщо Ви здійснюєте покупку, ми збираємо інформацію, необхідну для її обробки, наприклад ім'я, платіжну адресу та поштовий індекс. Частина інформації можна зберегти для майбутніх замовлень. Платіжні та розрахункові дані, зокрема ім'я, дані картки, платіжна адреса й поштовий індекс, Ви надаєте безпосередньо нашим постачальникам платіжних послуг. Ми можемо отримувати від них обмежену інформацію, наприклад повідомлення про нову картку та останні чотири цифри картки. Qrise не зберігає повні номери карток, CVV/CVC-коди або інші конфіденційні дані платіжних карток. Такі дані обробляються виключно сертифікованими платіжними провайдерами.

Правова підстава: виконання договору; юридичні обов'язки; законні інтереси щодо спрощення платежів, запобігання шахрайству, безпеки та дотримання нормативних вимог.

Платіжні дані викладача

Якщо Ви є викладачем, Ви можете підключити PayPal, Payoneer, Tiptalti або інший платіжний рахунок для отримання виплат. Під час налаштування рахунку ми збираємо та використовуємо адресу електронної пошти платіжного рахунку, номер рахунку, фізичну адресу та інші дані, потрібні для виплат. У деяких випадках ми можемо збирати дані АСН або банківського переказу. Для дотримання законодавства ми співпрацюємо з перевіреними третіми сторонами, які збирають податкові дані відповідно до законодавства Кіпру, ЄС та інших застосовних юрисдикцій. Такі дані можуть включати відомості про місце проживання, податковий номер, біографічні та інші відомості, необхідні для оподаткування. З міркувань безпеки Qrise не збирає і не зберігає конфіденційні дані банківського рахунку. Обробка платіжних, розрахункових і податкових даних також регулюється політикою конфіденційності та умовами відповідного постачальника.

Правова підстава: виконання договору; юридичні обов'язки; законні інтереси щодо надання Послуг, спрощення платежів, запобігання шахрайству, безпеки та дотримання нормативних вимог.

Дані з облікових записів в інших сервісах

Ми можемо отримувати інформацію через Ваші соціальні мережі або інші облікові записи, якщо вони підключені до Qrise. Якщо Ви входите через Google, Apple, Facebook, LinkedIn або інший сторонній сервіс, він може передати нам інформацію через API чи інший спосіб інтеграції, зокрема ім'я користувача, адресу електронної пошти, унікальний ідентифікатор, фотографію профілю та інші дозволені Вами дані.

Правова підстава: законні інтереси щодо перевірки особи, спрощення реєстрації та входу, безпеки платформи й покращення користувацького досвіду.

Промоакції та опитування

Ми можемо запропонувати участь в опитуванні або промоакції, наприклад конкурсі, розіграші чи змаганні, через Послуги або сторонню платформу. У разі участі ми збираємо та зберігаємо надані дані, наприклад ім'я, електронну та поштову адресу, дату народження або номер телефону. Ця Політика застосовується, якщо офіційні правила або інше повідомлення не встановлюють інше. Дані використовуються для проведення промоакції чи опитування, повідомлення переможців і вручення винагород. Для отримання винагороди може бути потрібна згода на публікацію певних даних, наприклад на сторінці переможців. Якщо використовується стороння платформа, застосовується також її політика конфіденційності.

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо управління промоакціями, доставки призів і дотримання нормативних вимог.

Повідомлення та підтримка

Якщо Ви звертаєтесь по підтримку або повідомляєте про проблему, незалежно від наявності облікового запису, зокрема через нашого віртуального ШІ-помічника, ми збираємо і зберігаємо контактні дані, повідомлення та іншу інформацію, наприклад ім'я, адресу електронної пошти, місцезнаходження, ідентифікатор Qrise, номер транзакції повернення коштів та інші надані або автоматично зібрані дані. Ми використовуємо їх для відповіді та вирішення питання.

Правова підстава: законні інтереси щодо клієнтської та технічної підтримки, запобігання шахрайству й безпеки.

Ми зберігаємо описані дані та пов'язуємо їх з Вашим обліковим записом. Використання і передача Qrise до інших застосунків інформації, отриманої через Google API, зокрема

матеріалів, завантажених викладачами, відповідає Політиці щодо даних користувачів сервісів Google API, включаючи вимоги обмеженого використання.

1.2 Дані, що збираються автоматично

Коли Ви отримуєте доступ до Послуг або використовуєте їх, зокрема переглядаєте матеріали, ми автоматично збираємо певні дані.

Системні дані

Технічна інформація про комп'ютер або пристрій: IP-адреса, тип пристрою, тип і версія операційної системи, унікальний ідентифікатор пристрою, рекламні ідентифікатори мобільних пристроїв, браузер, мова браузера, домен, тип платформи та інші системні дані.

Правова підстава: виконання договору; законні інтереси щодо надання Послуг, підтримки, запобігання шахрайству, безпеки, удосконалення продукту, маркетингу та реклами.

Дані про використання

Статистика використання Послуг: переглянуті матеріали, час на сторінках або в Послугах, відвідані сторінки, використані функції, пошукові запити, дані кліків, дата й час, джерело переходу та інші дані.

Правова підстава: законні інтереси щодо надання Послуг, покращення користувацького інтерфейсу і продукту, безпеки, запобігання шахрайству, маркетингу та реклами.

Приблизні географічні дані

Приблизне місцезнаходження, включаючи країну, місто та координати, розраховані на основі IP-адреси.

Правова підстава: законні інтереси щодо покращення користувацького досвіду, запобігання шахрайству, безпеки, дотримання нормативних вимог, маркетингу та реклами.

Наведені вище дані разом іменуються «Дані cookie» та збираються через журнали серверів і технології відстеження. Ми зберігаємо їх і пов'язуємо з обліковим записом. Залежно від налаштувань cookie та браузера ці дані можуть також передаватися Google для рекламних цілей.

2. Як ми збираємо дані про Вас

Ми використовуємо файли cookie, вебмаяки та подібні інструменти. Деякі з них дають змогу відмовитися від певного збирання даних.

2.1 Файли cookie та інструменти збирання даних

Cookie - це невеликі текстові файли, які зберігаються браузером і можуть збирати, зберігати та передавати інформацію про активність на вебсайтах, зокрема Qrise. Вони допомагають запам'ятовувати налаштування, наприклад мову, і роблять сайт зручнішим. Ми також можемо використовувати піксельні теги в електронних листах для відстеження доставки та відкриття.

Qrise і постачальники, що діють від нашого імені, наприклад Google Analytics і сторонні рекламні агенти, використовують журнали серверів та автоматизовані засоби: cookie, теги, скрипти, персоналізовані посилання, дані цифрового відбитка пристрою чи браузера і

вебмаяки (разом - «Інструменти збирання даних»). Вони автоматично збирають певні Системні дані та Приблизні географічні дані. Іноді ці відомості пов'язуються з іншими даними, зібраними відповідно до цієї Політики.

2.2 Для чого ми використовуємо Інструменти збирання даних

Qrise використовує такі категорії інструментів:

- Суворі необхідні. Забезпечують доступ до сайту та базових функцій, вхід, доступ до матеріалів, безпеку, захист від шахрайських входів і виявлення несанкціонованого використання. Їх вимкнення може зробити частину сайту недоступною.
- Функціональні. Запам'ятовують дані браузера і налаштування, забезпечують додаткові функції, персоналізують матеріали та зберігають параметри відображення, наприклад мову або гучність відео.
- Продуктивність. Допомагають оцінювати та покращувати Послуги, надаючи інформацію про використання, продуктивність, кількість відвідувань, джерела трафіку й завантаження застосунків. Вони дають змогу тестувати версії Qrise та визначати популярні функції, матеріали й відкриті листи.
- Рекламні. Використовуються для показу релевантної реклами на нашому та інших сайтах на підставі даних про використання, системних даних і відомостей рекламних постачальників. Ми можемо передавати постачальникам хешовану, анонімізовану версію електронної адреси та матеріалів, якими Ви поділилися, для таргетованої реклами.
- Соціальні мережі. Забезпечують функції поширення матеріалів і можуть відстежувати активність на інших сайтах для формування профілю інтересів та показу таргетованої реклами.

Ви можете налаштувати браузер на попередження про cookie, обмежити їх типи або повністю відмовитися від них. Це може зробити частину функцій недоступною або менш зручною. Додаткові можливості описані в розділі 6.1.

3. Для яких цілей ми використовуємо Ваші дані

Ми використовуємо дані для надання Послуг, зв'язку з Вами, усунення несправностей, захисту від шахрайства і зловживань, покращення та оновлення Послуг, аналізу використання, персоналізованої реклами, а також для інших цілей, передбачених законом або необхідних для безпеки та цілісності. Дані зберігаються стільки, скільки потрібно для цілей їх збирання. Після припинення облікового запису ми видаляємо дані, якщо їх подальше зберігання не вимагається законом або не є необхідним для безпеки.

Ми використовуємо дані для:

- надання й адміністрування Послуг, проходження навчання, видачі сертифікатів, персоналізації контенту та взаємодії користувачів;
- здійснення виплат викладачам та іншим третім сторонам;
- обробки запитів і замовлень матеріалів, товарів, послуг, інформації чи функцій; підтвердження надання; виявлення шахрайства або порушень; забезпечення виконання політик Qrise;
- комунікації щодо облікового запису, відповідей на запитання, адміністративних повідомлень, змін Послуг та угод, прогресу навчання, релевантних матеріалів, бонусних програм, нових послуг, промоакцій, розсилок і матеріалів викладачів, а також push-сповіщень, якими можна керувати в налаштуваннях;

- управління обліковим записом, налаштуваннями та персоналізацією;
- технічної роботи, усунення проблем, безпеки та запобігання шахрайству і зловживанням;
- перевірки особи викладача;
- отримання відгуків;
- просування продуктів, послуг, опитувань і промоакцій;
- пропонування комерційних планів підписки потенційним клієнтам;
- доповнення даних від сторонніх постачальників та аналітичних сервісів;
- ідентифікації унікальних користувачів на різних пристроях;
- показу та таргетування реклами, зокрема між пристроями;
- покращення Послуг і розроблення нових продуктів, сервісів і функцій, зокрема підвищення надійності використання ШІ відповідно до Політики GenAI для викладачів;
- аналізу тенденцій і трафіку, відстеження покупок та використання;
- реклами Послуг на сторонніх сайтах і в застосунках;
- дотримання вимог або дозволів закону;
- захисту безпеки й недоторканності користувачів, працівників, третіх осіб, громадськості та Послуг.

Ми можемо обробляти інформацію, яку Ви вводите у функції генеративного штучного інтелекту (GenAI), щоб надати відповідь. Ми не використовуємо Ваші персональні дані для навчання або тонкого налаштування моделей GenAI.

4. Кому ми передаємо Ваші дані

Ми передаємо певні дані викладачам, іншим студентам, постачальникам послуг, афілійованим особам Qrise, діловим партнерам, сервісам аналітики та збагачення даних, соціальним мережам, організаторам промоакцій і опитувань та рекламним компаніям. Дані також можуть передаватися для безпеки, дотримання законодавства або корпоративної реструктуризації. Ми можемо передавати агреговані чи анонімізовані дані або дані за Вашою згодою.

Передача може відбуватися таким категоріям:

- Викладачі та асистенти. Ми передаємо доступну інформацію про Вас, крім електронної адреси, викладачам або асистентам матеріалів, до яких Ви отримуєте доступ чи щодо яких запитуєте інформацію, щоб вони могли покращувати матеріали. Це може включати країну, мову браузера, операційну систему, налаштування пристрою, сайт переходу, реєстрацію на курс і перегляд курсу.
- Інші студенти та викладачі. Залежно від налаштувань Ваші матеріали й профіль можуть бути видимими іншим. Коли Ви ставите запитання викладачу або асистенту, інформація про Вас, включаючи ім'я, також може бути доступною.
- Постачальники послуг, підрядники та агенти. Ми передаємо дані компаніям, що надають від нашого імені обробку платежів, протидію шахрайству та зловживанням, аналіз даних, маркетинг і рекламу, ретаргетинг, партнерський маркетинг, електронну пошту, хостинг і підтримку. Вони можуть використовувати дані лише за нашими інструкціями для замовлених послуг і повинні забезпечувати належний рівень захисту.
- Афілійовані особи Qrise. Дані можуть передаватися в межах корпоративної групи під спільним володінням або контролем, якщо це потрібно для надання та підтримки Послуг.

- Ділові партнери. Ми співпрацюємо з вебсайтами й платформами, які поширюють Послуги або залучають користувачів до Qrise. Залежно від місцезнаходження дані можуть передаватися довіреним партнерам.
- Організації додаткової професійної освіти. Якщо курс передбачає відповідний кредит, ми можемо надати інформацію організації, що його видає.
- Сервіси аналітики та збагачення даних. Під час використання Google Analytics, ZoomInfo та подібних сервісів ми можемо передавати обмежені контактні або знеособлені дані, у яких прямі ідентифікатори видалені та замінені токеном. Це дає змогу проводити аналітику, порівнювати з відкритими базами та персоналізувати комунікації й маркетинг.
- Функції соціальних мереж. Вони можуть передавати постачальникам IP-адресу, відвідані сторінки та дозволяти встановлення cookie. Застосовуються політики відповідних постачальників.
- Промоакції та опитування. Ми можемо передавати дані, необхідні для організації, маркетингу чи спонсорування, дотримання закону, публікації списків переможців, обробки заявок і виконання правил.
- Реклама. Ми можемо використовувати й передавати Дані cookie рекламним агентам і мережам для аналізу демографії та вподобань. Вони можуть збирати Дані cookie, показувати поведінкову рекламу, проводити аналітику та передавати нам дані. Відмова від поведінкової реклами не припиняє показ загальної реклами. Google Ads може використовувати cookie для показу реклами на підставі відвідувань сайтів і вимірювання кампаній. Налаштування доступні на сторінці Google Ads.
- Безпека та дотримання закону. Ми можемо розкривати будь-яку категорію даних, якщо добросовісно вважаємо, що це запитано в межах судового, державного чи юридичного розгляду; потрібно для виконання повістки, припису або чинного запиту; необхідно для забезпечення Умов, Політики чи інших договорів; потрібно для виявлення або припинення шахрайства, зловживань, неправомірного використання, можливих порушень закону, безпекових або технічних проблем; необхідно для захисту прав, майна чи безпеки Qrise, користувачів, працівників, громадськості або Послуг; здійснюється аудитором чи юридичним радником у межах їхніх функцій; або вимагається чи дозволяється законом.
- Зміна контролю. У разі злиття, придбання, поділу, ліквідації, банкрутства або продажу активів дані можуть бути передані правонаступнику або потенційному правонаступнику, зокрема під час перевірки.
- Агреговані або анонімізовані дані. Ми можемо використовувати й розкривати їх для будь-яких цілей.
- За Вашим дозволом. За згодою ми можемо передавати дані третім сторонам, на яких ця Політика не поширюється.

Під час переходу на сторонні вебсайти збирання, використання та розкриття даних регулюється політиками таких третіх осіб.

5. Безпека

Ми застосовуємо розумні технічні та організаційні заходи, що відповідають типу та чутливості даних, для захисту від несанкціонованого доступу, зміни, розкриття, втрати чи знищення. Жодна система з доступом до Інтернету не може бути повністю безпечною, тому ми не гарантуємо абсолютної відсутності несанкціонованого доступу до комунікацій, Послуг або наданої інформації.

Пароль є важливою частиною системи безпеки, і Ви відповідаєте за його захист. Не передавайте пароль третім особам. Якщо Ви вважаєте, що пароль або обліковий запис

скомпрометовано, негайно змініть пароль і зверніться до підтримки.

6. Ваші права

Ви маєте права щодо використання даних, зокрема можливість відмовитися від рекламних листів, певних cookie та збирання даних окремими третіми сторонами. Ви можете оновити або припинити обліковий запис через Послуги та звернутися до нас для реалізації прав. Батьки, які вважають, що ми ненавмисно отримали дані їхньої неповнолітньої дитини, повинні звернутися по їх видалення.

6.1 Ваш вибір щодо використання даних

Ви можете не надавати певні дані, але тоді деякі функції можуть бути недоступними.

- Рекламні повідомлення. Ви можете відписатися за інструкцією в листі або змінити налаштування електронної пошти. Незалежно від вибору ми можемо надсилати транзакційні та службові повідомлення, зокрема адміністративні сповіщення, підтвердження замовлення, важливі зміни Послуг і політик.
- Налаштування cookie в ЄЕЗ. Якщо Ви перебуваєте в Європейській економічній зоні, Ви можете відмовитися від певних Інструментів через налаштування cookie на сторінках Qrise.
- Налаштування браузера і пристрою. Браузер або пристрій може дозволяти керувати cookie, локальним сховищем, геолокацією та іншими даними.
- Таргетована реклама. Cookie для цільової реклами можна контролювати через механізми Network Advertising Initiative, Digital Advertising Alliance, Your Online Choices у ЄЕЗ, Digital Advertising Consortium у Японії, Google Ads та механізми партнерів, наприклад Taboola.
- Аналітика та збагачення. Можна використовувати механізми відмови Google Analytics, Mixpanel, ZoomInfo і Clearbit.
- Реклама в застосунках. Apple iOS, Android і Microsoft Windows надають власні налаштування персоналізованої реклами. Для інших платформ перегляньте налаштування конфіденційності.

Запитання щодо cookie можна надсилати на адресу: (електронна пошта Qrise).

6.2 Доступ, оновлення та видалення персональних даних

Ви маєте право на доступ до даних, які Qrise збирає та зберігає, і на їх оновлення.

- Оновлення або виправлення. Увійдіть до облікового запису та оновіть дані, які Ви надали безпосередньо.
- Видалення. Студенти можуть скористатися процедурою видалення в налаштуваннях профілю. Викладачі можуть виконати відповідну процедуру для облікового запису викладача. Якщо виникли труднощі, зверніться до підтримки.
- Дані, що можуть залишитися видимими. Після видалення деякі відомості можуть залишатися доступними іншим користувачам, зокрема дані, скопійовані, збережені чи поширені іншими; загальнодоступні матеріали; або інформація на сторонній платформі.
- Зберігання після видалення. Ми можемо зберігати дані за наявності законної підстави, зокрема для виконання юридичних обов'язків, вирішення спорів, забезпечення договорів, запобігання шахрайству, безпеки платформи або захисту законних інтересів. Такі дані можуть зберігатися й розкриватися відповідно до цієї Політики після видалення облікового запису.

- Реалізація прав. Для запиту доступу, виправлення, обмеження або видалення зверніться на адресу з розділу «Контактна інформація» або до підтримки Qrise. Ми можемо запросити додаткові відомості для перевірки особи та захисту від несанкціонованого доступу. Відповідь надається у строки, передбачені застосовним законодавством, включаючи GDPR.

6.3 Політика щодо дітей

Ми поважаємо конфіденційність дітей і рекомендуємо батькам та законним представникам контролювати використання онлайн-сервісів. Особи до 18 років можуть користуватися Послугами лише за згодою одного з батьків або законного представника, якщо така згода потрібна законом. Якщо ми дізнаємося, що дані дитини зібрані без законної підстави, ми вживемо розумних заходів для їх видалення.

Батьки, які вважають, що Qrise могла отримати дані дитини молодше встановленого віку, можуть подати запит на видалення за адресою: (електронна пошта Qrise).

7. Правила, що застосовуються в окремих юрисдикціях

Якщо Ви перебуваєте в Європейській економічній зоні, Великій Британії або Швейцарії, Ви можете мати такі права:

- право отримувати інформацію про спосіб і підстави обробки;
- право доступу та отримання копії;
- право на виправлення неточних або неповних даних;
- право на видалення у передбачених законом випадках;
- право на обмеження обробки;
- право на переносимість у структурованому, загальноприйнятому машинозчитуваному форматі;
- право заперечувати проти обробки у передбачених законом випадках;
- право відкликати згоду в будь-який час;
- право подати скаргу до компетентного органу захисту даних.

Для реалізації прав використовуйте контактні дані з відповідного розділу. Qrise розглядає запити суб'єктів даних у строки та порядку, передбачені GDPR та іншим застосовним законодавством.

7.1 Користувачі в Європейській економічній зоні та Великій Британії

Якщо Ви перебуваєте в ЄЕЗ або Великій Британії, Ви можете запросити доступ до даних у форматі PDF, а також їх виправлення, видалення, обмеження або заперечення проти обробки. Для подання запиту використовуйте інформацію з розділу 6.2. Користувачі в ЄЕЗ, Великій Британії або Швейцарії також можуть подати скаргу до наглядового органу.

Персональні дані можуть оброблятися постачальниками послуг і технічними партнерами за межами ЄЕЗ, Великої Британії та Швейцарії, зокрема для обробки транзакцій, платежів і підтримки, як описано в розділі 4. Ми використовуємо стандартні договірні положення Європейської комісії для передання даних до третіх країн та укладаємо договори про обробку, що обмежують і регулюють використання даних. Надаючи дані або користуючись Послугами, Ви підтверджуєте таке передання, зберігання й обробку Qrise та уповноваженими

постачальниками.

7.2 Міжнародне передання даних

За потреби персональні дані можуть передаватися та оброблятися постачальниками послуг і технічними партнерами Qrise за межами Європейської економічної зони. У таких випадках Qrise застосовує належні гарантії відповідно до GDPR та іншого законодавства.

8. Оновлення та контактні дані

Якщо ми внесемо істотні зміни до цієї Політики, ми повідомимо користувачів електронною поштою, повідомленням у продукті або іншим передбаченим законом способом. Зміни набирають чинності в день публікації. Запитання, занепокоєння або спори можна надсилати електронною або звичайною поштою.

8.1 Зміни до Політики конфіденційності

Ми можемо час від часу змінювати цю Політику. Про істотні зміни ми повідомимо електронною поштою, через повідомлення в Послугах або відповідно до законодавства. Якщо не зазначено інше, зміни набирають чинності в день публікації.

У межах, дозволених законом, подальший доступ до Послуг або їх використання після дати набрання чинності означає прийняття зміненої Політики. Змінена Політика замінює всі попередні версії.

8.2 Тлумачення

Терміни з великої літери, не визначені в цій Політиці, мають значення, наведені в Умовах використання Qrise.

8.3 Запитання

З питань, занепокоєнь або спорів щодо цієї Політики звертайтеся до нашої команди з питань конфіденційності, включаючи спеціаліста із захисту даних, за адресою: (електронна пошта Qrise).